میرالدین نوبخت - جواد نوبخت آ-۶۱۳

خانواده های ژرد ژدانوبولس - میلدی - ژردانوبولس وارشیدس

ایساکیدس با کمال تاز و تاسف فوت همسر پدر، برادر، پدر بزرگ و عمو زاده خود را بنام ژورژدانوبولس

ب اطلاع کلیه دوستان و خویشاوندان میرسانیم تشییع جنازه آن مرحوم روز یکشنبه ۲ اوت ۱۹۵۳ مطابق ۱۱ مرداد ۱۳۳۲ در منزل کلیسای کرک ارتودکس واقع در چهارراه روزولت و نخت چشید در ساعت ۱۰ صبح انجام میگردد آ-۶۱۴۱

انگلیسها از دیدار و ز مبارزه علمی شدیدی را بر ضد دالس شروع کرده اند - دیپلماسی انگلستان نطق دالس و عضویت چین که نیست را در سازمان ملل بیهانه کرده میخوانند دالس را باینوسیله سر کوب نمایند